Item idem prior tenet tres carucatas terrae in eadem 
villa in elemosinam, ex dono Reginaldi de Ba, jam centum 
annis elapsis, et amplids, et non sunt geldabiles, quo waranto 
et quo servitio nesciunt; et valent per annum xx. libras. Et 
idem Reginaldus tenuit illas tres carucatas terrae, per me¬ 
dium de Gilberto de Gaunt, et per servitium unius feodi 
militis, et idem Gilbertus tenet illas de rege in capite, quo 
waranto, et quo servitio nesciunt. 

Item, prior de Sempingham tenet unam carucatam terrae 
in Kirkeby de Ada Sancto Lando in elemosinam; et idem 
Adam tenet illas de Elia de Rabain, &c. 

Item dicunt, quod Hubertus de Ria, qui tenuit mane- 
rium de Asselakby de rege in capite, dedit centum acras 
bosci priori et conventui de Sempingham, jam centum annis 
elapsis, in praejudicium domini regis, &c. 

Item dicunt, quod Johannes le Marescal, haeres dicti 
Huberti, dedit magistro militiae Templi quoddam capitale 
messuagium in Aslakby, et unam carucatam terrae in eadem 
villa, et viginti acras bosci, et centum solidatas redditus in 
eadem villa, in praejudicium domini regis, jam quatuor annis; 
et valent per annum x. libras. 

Item idem Johannes le Marescal dedit eisdem Templariis 
ecclesiam de Aselakby eodem tempore, et valet per annum 
xxx. marcas. 

Item dicunt, quod prior de Sempingham tenet dimi- 
dium feodum in Horbling, de Rogero Goylin in elemosina, 
jam quinquaginta annis elapsis, quo waranto nesciunt. 

Item dicunt, quod prior de Sempingham tenet xv. bo- 
vatas terrae in Stowe, in elemosinam, de dono Ricardi 
Pikonot. 

In Hundredo de Trehew. 

Item dicunt, quod prior de Sempingham tenet unam 
carucatam terrae in Westhorp, quae valet per annum xxx3. 

* P. Nich. Tax. pp. 12 b, 65 b, 67, 70 b, 93, 106, 263, 310 b. Rot. 
Hundr. vol. i. pp. 60, 238, 253, 254, 255, 256, 261, 278, 279, 280, 317, 
321, 376, 386, 387, 388, 389, 391, 392, 393, 402. vol. ii. pp. 28, 310, 
314. Plac. de Quo Warr. pp. 392, 402, 403, 408, 420, 541, 624, 625, 
649, 650, 654, 657. Abbrev. Plac. pp. 123, 137. In the Lord Trea- 

et fuit feoffatus per dominum Gilbertum de Preston jam xv. 
annis elapsis, et nunc earn tenet de Laurentio de Preston, 
quo servitio nesciunt, &c. 

NUM. II. 

Carta Hugonis de Bajocis, de tota Terra in Sempingham 
et Bilingburc, quam Rogerus filius Gocelini habuit ibidem. 

[Ex autog. in officio Armorum.] 

Cunctis Christi fidelibus Hugo de Bajocis salutem. 
Notum sit fidelibus Christi, quod concessi, et dedi, ex mea 
parte sanctimonialibus, quae Deo serviunt, apud Semping¬ 
ham, totam terram, quam Rogerus filius Gocelini habuit in 
Sempingham, et Bilingburc, cum omnibus pertinentiis suis, 
in villa et extra villam, liberam et quietam ab omni exactione, 
et seculari servitio. Et hoc feci prece ipsius Rogeri, et hae- 
redum ejus. Nam ipse Rogerus acquietabit praedictam ter¬ 
ram de servitio unius militis, quod debebat mihi de ilia terra, 
et haeredes ejus, qui totam aliam terram suam habent, quam 
de me tenuit: et de hoc me fecerunt securum. Hujus do- 
nationis meae testes sunt, Acardus avunculus meus; et 
Alanus, Willielmus, Robertus, fratres mei; Clemens capel- 
lanus meus, Supirius de Bajocis; Ace de Silvanecto; Wido 
de Brancewelle; Robertus Credit; Petrus de Gousla; 
Jordanus de Hayelinge; Galfridus de Wittale; Ivo de 
Marisco; et multi alii. 

NUM. III. 

Carta Regis Henrici Tertii de Ecclesia de Fordham. 
[Cart. 12 Hen. III. m. 11.] 

Rex omnibus, &c. salutem. Sciatis nos pro salute 
animae nostrae, &c. concessisse, et quantum ad nos pertinet, 
dedisse Deo et beatai Mariae de Simplingham et monialibus 
ibidem Deo servientibus, ad procurationem faciendam capi- 
tulo ordinis de Simplingham, convenienti, singulis annis 
apud Simplingham, per tres dies Rogationum, ecclesiam de 
Fordham cum suis pertinentiis suis, quae ad nostram spectat 
donationem. Habendam et tenendam de nobis et haaredibus 
nostris, eisdem monialibus et successoribus suis, in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam. Quare volo, &c. Data 
per manum nostram apud Graham xxi. Nov. anno, &c. xii. 

NUM. IV. 

Carta Johannis Daldreby Lincoln. Episcopi, pro Scolaribus, 
in augmentationem Conventus de Sempingham, apud 
Stanford studentilms, per Robertum Lutere institutis. 
[Ex Registro Johannis Daldreby episcopi Lincolniensis, fol. 8 a.] 

Johannes permissione divina Lincolniensis episcopus, 
dilectis nobis in Christo priori et conventui de Sempingham 

surer’s Rememb. Office are divers Inrolments of the Charters granted 
to this Priory temp. Edw. II. III. and IV. There is a Valuation of the 
Lands of this Priory, temp. Hen. VIII., in the Chapter-House, West¬ 
minster. 
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salutera. Cum magister Robertus Luterel manerium, quod 
in parochia Sancti Petri Stanford habuit, vobis contulerit, 
intuitu charitatis, volens ut scolares, pro numero conventus 
vestri augmentando studentes in divina pagina, vel philo— 
sophia, in eodem manerio, et unum capellanum saecularem 
vel regularem, divina celebraturum in capella beatae Mariae, 
infra dictum manerium scituata, perpetuis temporibus sus- 
tentetis. Nos pi urn factum hujus, et propositum commen- 
dantes, licet in dictfi. capella a multis retr5 temporibus ha- 
bita fuerit cantaria, prout didicimus, pro constanti, ad ma- 
jorem tamen corroborationem voluntatis magistri Roberti 
praedicti, studentiumque solatium et quietem, ut in capella 
praedicth absque praejudicio parochialis ecclesiae Sancti Petri 
Stanford, infra cujus parochiam situatur, et aliarum ecclesi- 

• arum vicinarum, possitis perpetud facere celebrari divina ; 
licentiam, quantum in nobis est, vobis concedimus specialem. 
Ita tamen, quod nec fons baptismalis, nec campanile eri- 
gantur; nec processio, aut actus cujusvis solemnitatis fiat, 
nec ulli modo sacramenta inibi ministrentur; et oblationes 
faciendae ibidem rectori parochialis ecclesiae supradicias red- 
dantur, eadem ecclesia indempnis per omnia conservetur, et 
ei in nullo honore debitus subitus substrahatur. Et si contra 
formam concessions hujusmodi, quicquam fuerit attemp- 
tatum, eadem concessio nullius penitus sit momenti. In cu¬ 
jus rei testimonium sigillum nostrum praesentibus est ap- 
pensum. Datum apud Buchden, tertio.idus Novembris, 
anno Domini millessimo trecentessimo tertio. 

NUM. V. 

Be tribus Capellanis divina celehraturis pro anima Magistri 
Roberti Luterell; et Scolaribus apud, Stanford studenti- 
bus, imperpetuum sustentandis. 

[Ibid. fol. 8 b.] 

Universis Christi fidelibus, &c. prior et conventus de 
Sempingham salutem. Sciatis nos assensu venerabilis patris 
domini Philippi magistri ordinis nostri, tenemur in verbo 
veritatis, dilectissimo domino et amico nostro, magistro Ro¬ 
berto Luterell, rectori ecclesiae de Irnham, et haeredibus in 
perpetuum, pro terris, et tenementis, quae et quas nobis dedit 
in villis de Keten, Cotismore, et Castreton, in comitatu Rute- 
land, et in Stanford in comitatu Lincolniensi, ad sustenta- 
tionem trium capellanorum, divina celebrantium, pro salute 

animae suae, et in forma subscript^; videlicet ad sustenta- 
tionem unius capellani saecularis in ecclesia parochiali sancti 
Andreae de Irnham, &c. et unius capellani, divina in per¬ 
petuum celebrantis pro animh, &c. (ut supra) in capella 
beatae Mariae, infra manerium de Stamford sita, quam habe- 
mus de dono praedicti magistri Roberti; et ad sustentationem 
unius capellani, continue missam beatae Mariae, in perpetuum 
celebrantis in ecclesifi conventuali de Sempingham. Con¬ 
cedimus etiam per praesentes, pro nobis et successoribus 
nostris, et obligatos esse fatemur praedicto magistro Roberto 
Luterel, et haeredibus suis, ad sustentationem scholarium 
pro numero conventus nostri augmentandi in divinfi pagina, 
vel philosophia, congruis temporibus apud Staunford studen- 
tium, &c. Sigillatum cum sigillo domini J. Lincolniensis 
episcopi. Testibus domino Roberto de Fligesthorp; Philippo 
de Paunton; Theobaldo de Neurile ; Johanne de Folevile; 
Rogero Morteyn ; Radulpho de Sancto Lando, Galfredo de 
Brunne, militibus, &c. 

NUM. VI. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 30 Hen. VIIJ. Augmentation Office.] 

Sempryngham nuper Prioratus. 

Com’ Lincoln’.—Sempryngham cum aliis, reddit’ 
assis’ 121. 3s. Gd. — Sempryngham et al’, reddit’ad volunt’ et 
per copiam 40/. 17s. Id.—Sempryngham et al’, firm’ terra- 
rum 123/. 11s. 5d.—Byllingborough, molend’ aquat’ 21.— 
Westhorp, molend’ fullon’ 3/. 3s. 4d.—Colsterworthe, mo¬ 
lend’ aquat’ 1/.—Sempryngham, firma terr’ ctnical’ 271. 6s. 
8d.—Norton Dysney, pensio de rector’ 1/. 6s. 8d.-Leic’. 

—Thurstanton et al’, reddit’ assis’ cum reddit’ ad volunt’ 
121. 16s. 6f/.-Notts’. — Nottingham, Newark, et al’, 
firm’ terr’ 221. Os. 10t/.-Linc’.—Sempryngham, rectoria 
61. 18s.—Billingborough, rectoria 6/. 13s. 4d.—Horblynge, 
rectoria 10/. 13s. 4d.—Walcott, rectoria 12/. 19s. 5d.— 
Cranwell, rectoria 10/. 6s. Gd.—Norton, rectoria 1/. 6s, 8d. 
-Rutl.’—Whissendyne, rectoria 221.-Cantab’.— 
Fordham, rectoria 29/.—Fordham, firm’ al’ xm’ 9/. 11s. 2d. 
-Leic’.—Thurstanton, rectoria 10/.—Hacunbye, rectoria 
81.—Kirkeby Lathorpe, rectoria 9/. 1 Is. 10rf.-Norf’.—